



**СЕВКАЗЭНЕРГО**

**БҰЙРЫҚ**

01.04.2024

**ПРИКАЗ**

№ П-204

2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу туралы

2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу қажеттілігімен байланысты,

**БҰЙЫРАМЫН:**

1. Осы бұйрықтың №1 қосымшасына сәйкес 2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар бекітілсін.
2. Сатып алу қызметі бойынша маман- М.В.Чернышова 2024 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне енгізілген толықтырулардың бір данасын құзыретті органға жолдап тұрсын.
3. Бұйрық орындалуы үшін бақылауды өзіме қалдырамын.

Бас директор



А.А. Казановский

Бұрыштама:

Экономика және қаржы баскармасы бастығы Е.А. Кукса  
Материалды-техникалық қамсыздандыру баскармасы бастығы О.М. Липатова  
«СЕВКАЗЭНЕРГО» АҚ 2-ПЖЭО директор Д.А. Захаров  
МТЖБ басшысының Бондаренко А.И.

Орынд. Чернышова М.В.  
Тел.: 32-46  
Іс №08-01

A15418



**СЕВКАЗЭНЕРГО**

**БҰЙРЫҚ**

01.04.2024

**ПРИКАЗ**

№ П-204

О внесении дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 год

В связи с необходимостью внесения дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 год,

**ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Утвердить дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 год, согласно Приложению № 1, к данному приказу.
2. Чернышовой М.В. специалисту по закупочной деятельности - направить уполномоченному органу для сведения один экземпляр дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2024 год.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор

А.А. Казановский



Виза:

Начальник Управления экономики и финансов Кукса Е.А.  
Начальник Управления материально-технического обеспечения Дипатова О.М.  
Директор ПТЭЦ-2 АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» Захаров Д.А.  
Начальник ОМТС Бондаренко А.И.

Исп. Чернышова М.В.  
Тел.: 32-46  
Дело №08-01

A15417

Приложение 1  
к приказу № 11-204  
от " 01 " 04 2024г.

Дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок, сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» на 2024 год

№ закупа	Категория	Наименование	Ед измерения	Количество	Цена за ед. в тенге без НДС	Сумма в тенге без НДС	Способ закупа	Сроки закупа
Дополнения								
1.	ТОВАРЫ							
1.762	товары	Светильник светодиодный PPL PRO-3 595/U Oral 36Вт 4000К IP40 3960лм 360мм 35мм ДВО/ДПО универс. с драйвером JazzWay 5015456В	ШТ	10,00	33408,95	334 089,50	запрос ценовых предложений	в течение года
1.763	товары	Светильник светодиодный PSL 03 GR 100Вт 5000К IP65 AC190-260В ДКУ уличный JazzWay 5020429	ШТ	10,00	30522,50	305 225,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.764	товары	Светильник OSF 150-37-С-63	ШТ	10,00	148 302,68	1 483 026,80	запрос ценовых предложений	в течение года
1.765	товары	Светильник светодиодный ДБО 5008 36Вт 6500К IP20 1200мм алюминий IEK LDBO0-5008-36-6500-K03	ШТ	25,00	6 503,25	162 581,25	запрос ценовых предложений	в течение года
1.766	товары	Светильник ЛСУ-1 60Вт 25м переносной с решеткой НРБ Переноска	ШТ	4,00	6 187,50	24 750,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.767	товары	Светильник светодиодный GSA32-01-С-01-EL 32Вт 5000К IP40 универс. крепление NLCO 140010	ШТ	35,00	56 000,00	1 960 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.768	товары	ШКАФ ШПК-310НЭК пожарный	ШТ	17,00	15 000,00	255 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.769	товары	РУКАВ РПК(В)-50-1,0-УХЛ1 пожарный с головкой ГР-50-А ГОСТ Р51049-2008 (20м)	ШТ	93,00	11 500,00	1 069 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.770	товары	ШЛАНГ-РАСТРУБ М16*1,5 для огнетушителя ОУ-4/5/6/7	ШТ	63,00	2 500,00	157 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.771	товары	ГОЛОВКА ГМ-50 муфтовая соединительная для пожарного рукава	ШТ	86,00	1 400,00	120 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.772	товары	ГОЛОВКА ГЦ-50 цапковая для пожарного рукава	ШТ	34,00	1 400,00	47 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.773	товары	СТВОЛ РС-50А пожарный ручной	ШТ	41,00	1 800,00	73 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.774	товары	ШЛАНГ 19мм L=450мм с раструбом для огнетушителя ОП-5	ШТ	69,00	800,00	55 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.775	товары	КЛАПАН КПК-50-2 пожарного крана угловой (соединение цапка-муфта)	ШТ	104,00	6 000,00	624 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.776	товары	АЗОТ ос.ч. I сорт (99,999%) газобразный ГОСТ9293-74 (4л)	БАЛ	2,00	108 000,00	216 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.777	товары	АЛЮМОНЖ ч.ЭКИТ.000011.043 стеклянный (инд. проект)	ШТ	2,00	52 000,00	104 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.778	товары	АЛЮМИНИЙ сернокислый 18-водный ч.д.а ГОСТ3758-75	КГ	0,20	7 200,00	1 440,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.779	товары	АЛЮМИНИЙ гидроокись ч.д.а ГОСТ11841-76	КГ	0,20	9 000,00	1 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.780	товары	АММИАК водный х.ч. ГОСТ3760-79	КГ	14,40	1 800,00	25 920,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.781	товары	АММОНИЙ молибденовокислый х.ч. ГОСТ3765-78	КГ	8,00	35 400,00	283 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.782	товары	АММОНИЙ надсернокислый ч.д.а ГОСТ20478-75	КГ	0,20	15 000,00	3 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.783	товары	АММОНИЙ хлористый о.с.ч. ТУ 6-09-587-75	КГ	2,00	3 642,00	7 284,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.784	товары	АММОНИЙ хлористый х.ч. ГОСТ3773-72	КГ	14,00	3 642,00	50 988,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.785	товары	АРЕОМЕТР АОН-1 1180-1240 общего назначения ГОСТ18481-81	ШТ	3,00	7200,00	21 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.786	товары	БУМАГА индикаторная универсальная для определения pH 0-12 ТУ 6-09-1181-89 (100тестов)	УП	2,00	18 600,00	37 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.787	товары	БУМАГА ФС-Ц 740*1050 фильтровальная лабораторная ГОСТ12026-76	КГ	10,00	2 778,00	27 780,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.788	товары	БУТЫЛКА 500мл, GL45,PP, с широким горлом, кат.93994, производитель Villab	ШТ	10,00	10 000,00	100 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.789	товары	БУТЫЛЬ 209100 PF 600 из янтарного стекла (510мл)	ШТ	5,00	12 600,00	63 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.790	товары	ВИСКОЗИМЕТР ВПЖ-2-0.99 20-100мм2/с стеклянный капиллярный	ШТ	4,00	36 000,00	144 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.791	товары	ВОРОНКА В-75-110 ХС лабораторная,ГОСТ25336-82	ШТ	5,00	1 380,00	6 900,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.792	товары	ГАЗ аргон высокой частоты (99.998%) (40л/6.2м3)	БАЛ	2,00	114 000,00	228 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.793	товары	ГЕКСАН для хроматографии сорт 1 (ООО Крехром) ТУ-2631-001-54260861-2013	КГ	9,90	11 400,00	112 860,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.794	товары	ГИДРООКИСЬ калия х.ч. ГОСТ24363-80	КГ	1,00	4 800,00	4 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.795	товары	ГЛИЦЕРИН ч.д.а ГОСТ6259-75	КГ	30,00	1 800,00	54 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.796	товары	ГСО 10597-2015 состава искусственной газовой смеси в азоте (O2-9.5%) (4л)	БАЛ	1,00	66 000,00	66 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.797	товары	ГСО 7117-94 содержания нефтепродуктов в водорастворимой матрице,(5мл)	АМП	2,00	12 600,00	25 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.798	товары	ГСО 7254-96 состава раствора ионов железа (III) (6мл)	АМП	5,00	1 320,00	6 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.799	товары	ГСО 7255-96 состава растворов ионов меди (II) (6мл)	АМП	5,00	1 764,00	8 820,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.800	товары	ГСО 7259-96 ионов аммония (I) диапазон 0.95-1.05мг/см3 (6мл)	АМП	5,00	780,00	3 900,00	запрос ценовых предложений	в течение года



1.801	товары	ГСО 7425-97 ХПК (бихроматная окисляемость воды) 10000мг/дм3 (5мл)	АМП	2,00	6 600,00	13 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.802	товары	ГСО 7774-2000 состава растворов ионов ванадия (V) 1мг/см3 (5мл)	АМП	2,00	4 320,00	8 640,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.803	товары	ГСО 7834-2000 состава водного раствора ионов хрома (VI) 1гр/дм3 (5см3)	АМП	2,00	528,00	1 056,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.804	товары	ГСО 7854-2000 ионов алюминия 1.0гр/дм3 фон-1М HNO3 (5см3)	АМП	2,00	1 800,00	3 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.805	товары	ГСО 7873-2000 никель 1.0г/дм3 (5мл)	АМП	2,00	1 500,00	3 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.806	товары	ГСО 7877-2000 ионов свинца 1г/дм3 (5мл)	АМП	2,00	1 500,00	3 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.807	товары	ГСО 7950-2001 состава раствора нефтепродуктов в гексане (5мл)	АМП	1,00	18000,00	18 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.808	товары	ГСО 7976-2001 ионов мышьяка (III) 0.1г/дм3 фон-0.1М HCl (5см3)	АМП	2,00	3 600,00	7 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.809	товары	ГСО 8004-93 ионов ртути (II) 1г/дм3 (5мл)	АМП	2,00	3 000,00	6 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.810	товары	ГСО 8048-94 химического и биологического потребления кислорода в сточных водах (ХПК-248мг/см3 БПК-140мг/см3) (0.2гр)	АМП	2,00	8 400,00	16 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.811	товары	ГСО 8053-94 состава водных растворов ионов цинка 1г/дм3 (5мл)	АМП	2,00	1 680,00	3 360,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.812	товары	ГСО 8056-94 водного раствора ионов марганца (II) 1г/дм3 (5мл)	АМП	2,00	1 680,00	3 360,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.813	товары	ГСО 8089-94 ионов кобальта 1.0 гр/дм3 фон 1М HNO3 (5см3)	АМП	2,00	1 740,00	3 480,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.814	товары	ГСО 8714-2005 состава раствора фенола в этаноле 1.0гр/дм3 фон этанол (5см3)	АМП	1,00	5 000,00	5 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.815	товары	ГСО 8935-2008 додецилсульфата натрия СПАВ анионные (0.13гр)	АМП	2,00	4 860,00	9 720,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.816	товары	ГСО 9503-2009 вязкости жидкостей РЭВ-60-ЭК-20С (50.0-70.0 мм2/с) 40С (14.5-22.0 мм2/с) (500см3)	ФЛ	1,00	18 600,00	18 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.817	товары	ДИЭТИЛДИТИОКАРБОМАТ натрия 3-водный ч.д.а. ГОСТ8864-71	КГ	0,05	84 000,00	4 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.818	товары	ИНДИКАТОР метиленовый голубой ч.д.а. (N,N,N,N-тетраметилтионин хлористый 3-водный) ТУ 6-09-29-76	КГ	0,10	138 000,00	13 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.819	товары	ИНДИКАТОР метиловый красный ч.д.а. ТУ 6-09-5169-84	КГ	0,10	54 000,00	5 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.820	товары	ИНДИКАТОР хромовый темно-синий ч.д.а. ТУ 6-09-3870-84	КГ	0,15	173 400,00	26 010,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.821	товары	КАЛИЙ азотистокислый х.ч. ГОСТ4144-79	КГ	0,10	48 000,00	4 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.822	товары	КАЛИЙ азотнокислый ч.д.а. ГОСТ4217-77	КГ	0,50	3 600,00	1 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.823	товары	КАЛИЙ двуххромовокислый х.ч. ГОСТ4220-75	КГ	5,00	13 470,00	67 350,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.824	товары	КАЛИЙ йодистый х.ч. ГОСТ4232-74	КГ	0,10	57 600,00	5 760,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.825	товары	КАЛИЙ сернокислый х.ч. ГОСТ4145-74	КГ	0,10	11 400,00	1 140,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.826	товары	КАЛИЙ сурьмяновиннокислый 0.5-водный ч. ТУ 6-09-803-86	КГ	0,10	19 200,00	1 920,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.827	товары	КАЛИЙ углекислый х.ч. ГОСТ4221-76	КГ	0,20	6 000,00	1 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.828	товары	КАЛИЙ фосфорнокислый однозамещенный х.ч. ТУ 6-09-5324-87	КГ	0,10	12 000,00	1 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.829	товары	КАЛИЙ хлористый х.ч. ГОСТ4234-77	КГ	1,00	2 100,00	2 100,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.830	товары	КАЛИЙ хромово-кислый ч.д.а. ГОСТ4459-75	КГ	0,10	24 000,00	2 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.831	товары	КАЛИЙ-НАТРИЙ виннокислый 4-водный ч.д.а. ГОСТ5845-79	КГ	0,20	9600,00	1 920,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.832	товары	КАМЕРА резиновая для отбора проб воздуха и неагрессивных газов (со штуцером) ТУ 28.99.39-001-0164405674-2017	ШТ	5,00	21000,00	105 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.833	товары	КАПЕЛЬНИЦА 2-25 ХС,ГОСТ25336-82	ШТ	2,00	5 100,00	10 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.834	товары	КАПЕЛЬНИЦА 2-50 ХС,ГОСТ25336-82	ШТ	3,00	5 700,00	17 100,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.835	товары	КАПЕЛЬНИЦА 3П-15.0 ХС,ГОСТ25336-82	ШТ	2,00	4 836,00	9 672,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.836	товары	КИСЛОТА азотная ос.ч. 27-4 ГОСТ11225-84	КГ	2,80	2 160,00	6 048,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.837	товары	КИСЛОТА аскорбиновая ч.д.а. СТП ТУ КОМП 2-723-15	КГ	1,00	18 300,00	18 300,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.838	товары	КИСЛОТА борная х.ч. ГОСТ9656-75	КГ	0,20	6 600,00	1 320,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.839	товары	КИСЛОТА винная ч.д.а. ГОСТ5817-77	КГ	0,10	24 000,00	2 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.840	товары	КИСЛОТА лимонная моногидрат х.ч. ГОСТ3652-69	КГ	1,00	3 000,00	3 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.841	товары	КИСЛОТА ортофосфорная х.ч. ГОСТ6552-80	КГ	1,70	4 800,00	8 160,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.842	товары	КИСЛОТА салициловая марка А (2-оксibenзойная) техническая ГОСТ624-70	КГ	0,30	9 600,00	2 880,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.843	товары	КИСЛОТА сульфосалициловая 2-водная ч.д.а. ГОСТ4478-78	КГ	5,00	17 100,00	85 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.844	товары	КИСЛОТА щавелевая х.ч. ГОСТ22180-76	КГ	1,00	4 800,00	4 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.845	товары	КОЛБА 1-25-2 ХС мерная ГОСТ1770-74	ШТ	10,00	1 890,00	18 900,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.846	товары	КОЛБА 1-50-2 ХС мерная,ГОСТ1770-74	ШТ	5,00	1 920,00	9 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.847	товары	КОЛБА 2-1000-2 стеклянная,ГОСТ1770-74	ШТ	1,00	5 880,00	5 880,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.848	товары	КОЛБА 2-100-2 стеклянная,ГОСТ1770-74	ШТ	3,00	2 400,00	7 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.849	товары	КОЛБА 2-50-2 стеклянная,ГОСТ1770-74	ШТ	3,00	2 160,00	6 480,00	запрос ценовых предложений	в течение года

1.850	товары	КРАХМАЛ растворимый ч.д.а. ГОСТ10163-76	КГ	0,20	10 800,00	2 160,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.851	товары	КРЫШКА к тиглю №5, фарфоровая	ШТ	5,00	1 140,00	5 700,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.852	товары	КЮВЕТА 8.2*5.7*28.1 графитовая стандартная с пироуглеродным покрытием (10154358) кат. YFZ 37430 произ-ль Schunk Kohlenstofftechnik (10шт)	УП	1,00	358 000,00	358 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.853	товары	КЮВЕТА К-10 14*24*37 из оптического стекла К-8 для фотометрии ТУ 4320-012-29508133-2009	ШТ	4,00	6 600,00	26 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.854	товары	КЮВЕТА К-50 54*24*37 из оптического стекла К-8 для фотометрии ТУ 4320-012-29508133-2009	ШТ	6,00	12000,00	72 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.855	товары	НАТРИЙ азотнокислый х.ч. ГОСТ4168-79	КГ	0,20	7200,00	1 440,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.856	товары	НАТРИЙ лимоннокислый 5.5-водный ч.д.а. ГОСТ22280-76	КГ	0,10	12 000,00	1 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.857	товары	НАТРИЙ салициловокислый ч.д.а.	КГ	0,50	18 000,00	9 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.858	товары	НАТРИЙ сернистокислый ч.д.а. ГОСТ195-77	КГ	0,10	11 400,00	1 140,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.859	товары	НАТРИЙ сернистый х.ч. ГОСТ4166-76	КГ	0,40	3 600,00	1 440,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.860	товары	НАТРИЙ тетраборнокислый 10-водный х.ч. ГОСТ4199-76	КГ	0,20	9 000,00	1 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.861	товары	НАТРИЙ углекислый кислый х.ч. ГОСТ4201-79	КГ	2,00	1 800,00	3 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.862	товары	НАТРИЙ углекислый х.ч. ГОСТ83-79	КГ	0,10	7 200,00	720,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.863	товары	НАТРИЙ уксуснокислый 3-водный ч.д.а. ГОСТ199-78	КГ	2,00	5 400,00	10 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.864	товары	НАТРИЙ фосфорнокислый двузамещенный 12-водный,х.ч.,ГОСТ4172-76	КГ	0,10	7 200,00	720,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.865	товары	НАТРИЙ хлористый х.ч. ГОСТ4233-77	КГ	3,00	900,00	2 700,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.866	товары	НАТРИЯ гидроокись ч.д.а. ГОСТ4328-77	КГ	7,00	1 200,00	8 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.867	товары	ОБРАЗЕЦ нитрат-ион фон-вода 1г/дм3 ГСО 7820-2000 (5мл)	АМП	2,00	1 200,00	2 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.868	товары	ОБРАЗЕЦ нитрит-ион 7А-1 фон-вода 1г/дм3 ГСО 7021-93 (5см3)	АМП	2,00	1 200,00	2 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.869	товары	ОБРАЗЕЦ температуры вспышки нефтепродуктов в закрытом тигле ГСО 10806-2016 ТЗТ-4 (85см3)	ФЛ	1,00	39 000,00	39 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.870	товары	ОБРАЗЕЦ температуры вспышки нефтепродуктов в открытом тигле ГСО 10830-2016 ТОТ-3 (85см3)	ФЛ	1,00	39 000,00	39 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.871	товары	ОКСИД меди (Ш) ч.д.а. ГОСТ16539-79	КГ	0,05	30 000,00	1 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.872	товары	ОЛОВО двуххлористое 2-водное х.ч. ТУ2623-032-00205067-2003	КГ	0,50	27 600,00	13 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.873	товары	ОРТО-ФЕНАНТРОЛИН ч.д.а. ТУ 6-09-40-2472-87	КГ	0,02	288 000,00	5 760,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.874	товары	ПЕРЕКИСЬ водорода марка А техническая ГОСТ177-88	КГ	2,00	1 800,00	3 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.875	товары	ПИПЕТКА 1-1-2-10 ГОСТ29227-91	ШТ	5,00	5 500,00	27 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.876	товары	ПИПЕТКА 1-2-2-5 ГОСТ29227-91	ШТ	5,00	2 814,00	14 070,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.877	товары	ПИПЕТКА 2-2-100 с одной меткой ГОСТ29169-91	ШТ	1,00	2346,00	2 346,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.878	товары	ПИПЕТКА Мора 2-2-25 с одной меткой	ШТ	4,00	1 740,00	6 960,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.879	товары	ПИРОГАЛОЛ А ч.д.а. ТУ6-09-5319-86	КГ	1,50	72 000,00	108 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.880	товары	ПОГЛОТИТЕЛЬ 45*85*180 Рихтера скоростной ТУ 25-11-1081-75	ШТ	5,00	8400,00	42 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.881	товары	ПОГЛОТИТЕЛЬ №2 45*75*180 пор 160 с пористой пластиной стекло ТС	ШТ	5,00	42000,00	210 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.882	товары	ПРОБООТБОРНИК ELCHROM-GS трансформаторного масла с гермоузлом (20мл)	ШТ	1,00	90 000,00	90 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.883	товары	ПРОВОЛОКА С 5012.3 для сжигания платиновая для калориметра (2шт)	УП	1,00	480 000,00	480 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.884	товары	РЕАКТИВ D-глюкоза ч.д.а. ГОСТ6038-79	КГ	1,50	3 000,00	4 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.885	товары	РЕАКТИВ Грисса ч.д.а. ТУ 6-09-3569-86	КГ	0,20	162 000,00	32 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.886	товары	РЕАКТИВ Несслера ч.д.а. (калий тетраиодомеркурат (II) в щелочном растворе) ТУ 6-09-2089-77	КГ	5,00	14 400,00	72 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.887	товары	СИЛИКАГЕЛЬ КСКГ технический крупнопористый ГОСТ3956-76	КГ	200,00	1 740,00	348 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.888	товары	СИЛИКАГЕЛЬ-ИНДИКАТОР ГОСТ8984-75	КГ	5,00	5 100,00	25 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.889	товары	СОДА кальцинированная техническая марка Б 2-ой сорт ГОСТ5100-85	КГ	100,00	1 200,00	120 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.890	товары	СТАКАН В-1-100 ХС,ГОСТ25336-82	ШТ	10,00	720,00	7 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.891	товары	СТАКАН В-1-250 ТС со шкалой,ГОСТ25336-82	ШТ	15,00	840,00	12 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.892	товары	СТАКАН В-1-400 ТС со шкалой,ГОСТ25336-82	ШТ	4,00	1 080,00	4 320,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.893	товары	СТАКАН В-1-50 ТС со шкалой,ГОСТ25336-82	ШТ	10,00	660,00	6 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.894	товары	СТАКАН Гриффина 50мл,PP,со шкалой синего цвета,кат.607081,произ-ль Vitlab	ШТ	3,00	9 000,00	27 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.895	товары	СТАКАН Н-1-600 ТХС со шкалой,ГОСТ25336-82	ШТ	2,00	1 422,00	2 844,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.896	товары	СТАКАН Н-1-800 ТХС со шкалой,ГОСТ25336-82	ШТ	2,00	1 710,00	3 420,00	запрос ценовых предложений	в течение года



1.897	товары	СТАКАНЧИК СВ-34/12 стеклянный, ГОСТ 25336-82	ШТ	5,00	1 728,00	8 640,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.898	товары	СТАНДАРТ-ТИТР 2-разряда для приготовления буферных растворов-рабочих эталонов pH ГОСТ 135-2004 (6амп)	УП	2,00	21 000,00	42 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.899	товары	СТАНДАРТ-ТИТР йод 0.1моль/дм3 (0.1Н) ТУ 2642-581-00205087-2007 (10амп)	КОР	1,00	27 000,00	27 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.900	товары	СТАНДАРТ-ТИТР кислота щавелевая 0.1моль/дм3 (0.1Н) ТУ 2642-001-33813273-97 (10амп)	УП	1,00	3 900,00	3 900,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.901	товары	СТАНДАРТ-ТИТР магний сернистый 7-водный 0.1моль/дм. (0.1Н) ТУ 2642-001-33813273-97 (10амп)	КОР	1,00	3 672,00	3 672,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.902	товары	СТАНДАРТ-ТИТР натрий серноватистокислый 5-водный (0.1Н) ТУ 2642-001-33813273-97 (10амп)	КОР	1,00	3 816,00	3 816,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.903	товары	СТАНДАРТ-ТИТР натрий хлористый (0.1Н) ТУ 2642-001-33813273-97	КОР	2,00	3540,00	7 080,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.904	товары	СТАНДАРТ-ТИТР серебро азотнокисл. 0.1Н ТУ 2642-001-33813273-97 (17мл)	АМП	1,00	25 200,00	25 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.905	товары	СТАНДАРТ-ТИТР ТРИЛОН Б 0.1Н 0.1моль/дм3 ТУ 2642-001-33813273-97 (10 амп)	КОР	2,00	4 740,00	9 480,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.906	товары	ТИГЕЛЬ 5 низкий фарфоровый ГОСТ 9147-80	ШТ	5,00	1 020,00	5 100,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.907	товары	ТИГЕЛЬ С4 кварцевый, кат. 1695500 калориметра С2000 Basic/Digital, произ-ль КА	ШТ	1,00	78 000,00	78 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.908	товары	ФЕНОЛФТАЛЕИН чда, ТУ 6-09-5360-88	КГ	0,05	48 000,00	2 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.909	товары	ФИЛЬТР 12.5см обеззоленный белая лента ТУ 6-09-1678-95 (100шт)	ПАЧ	1,00	720,00	720,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.910	товары	ФИЛЬТР 12.5см обеззоленный красная лента ТУ 6-09-1678-95 (100шт)	ПАЧ	1,00	720,00	720,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.911	товары	ФИЛЬТР 12.5см обеззоленный синяя лента ТУ 6-09-1678-95 (100шт)	ПАЧ	1,00	720,00	720,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.912	товары	ФИЛЬТР 15.0см обеззоленный белая лента ТУ 6-09-1678-95 (100шт)	ПАЧ	1,00	960,00	960,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.913	товары	ФИЛЬТР 9.0см обеззоленный синяя лента ТУ 6-09-1678-95 (100шт)	ПАЧ	1,00	720,00	720,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.914	товары	ЦИЛИНДР 1-100-2 стеклянный, ГОСТ 1770-74	ШТ	10,00	1 740,00	17 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.915	товары	ЦИЛИНДР 1-10-2 с носком ГОСТ 1770-74	ШТ	2,00	1 110,00	2 220,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.916	товары	ЦИНК сернистый 7-водный х.ч. ГОСТ 4174-77	КГ	0,10	12 000,00	1 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.917	товары	ЧАШКА 2 выпарительная, ГОСТ 9147-80	ШТ	5,00	1 080,00	5 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.918	товары	БЛАНК Суточная ведомость по контролю за режимом работы трех котлоагрегатов КА	ШТ	1 095,00	102,00	111 690,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.919	товары	БЛАНК Карточка учета ТМЗ	ШТ	5 000,00	48,00	240 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.920	товары	БЛАНК Личная карточка учета спецодежды, спецобуви и предохранительных средств	ШТ	80,00	96,00	7 680,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.921	товары	БЛАНК Личная карточка	ШТ	80,00	138,00	11 040,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.922	товары	БЛАНК Суточная ведомость питательной воды	ШТ	365,00	102,00	37 230,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.923	товары	БЛАНК Суточная ведомость ХВО-№1	ШТ	365,00	102,00	37 230,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.924	товары	БЛАНК Суточная ведомость ХВО №2	ШТ	365,00	102,00	37 230,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.925	товары	ЖУРНАЛ учета возврата товарно-материальных ценностей на склад	ШТ	3,00	1500,00	4 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.926	товары	ЖУРНАЛ учета проведения инструктажей по пожарной безопасности	ШТ	4,00	1 140,00	4 560,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.927	товары	ЖУРНАЛ учета ремонтов вспомогательного оборудования	ШТ	10,00	1 500,00	15 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.928	товары	ЖУРНАЛ по контролю за соблюдением санитарно-гигиенических нормативов в цехах (ТОМ 3)	ШТ	2,00	1 900,00	3 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.929	товары	ЖУРНАЛ испытания абразивного и эльборового инструмента	ШТ	4,00	1 500,00	6 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.930	товары	ЖУРНАЛ по контролю за соблюдением санитарно-гигиенических нормативов в цехах (ТОМ 1)	ШТ	2,00	1 900,00	3 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.931	товары	ЖУРНАЛ проверки состояния устройств молниезащиты дымовых труб	ШТ	1,00	1 900,00	1 900,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.932	товары	ЖУРНАЛ контроля суточного сжигания угля	ШТ	1,00	1 500,00	1 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.933	товары	ЖУРНАЛ анализа газа в корпусах генераторов	ШТ	3,00	1 725,60	5 176,80	запрос ценовых предложений	в течение года
1.934	товары	ЖУРНАЛ учета отходов производства и потребления	ШТ	30,00	1 290,00	38 700,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.935	товары	ЖУРНАЛ осмотра противопожарного состояния складов, лабораторий и других помещений перед их закрытием	ШТ	10,00	2 222,00	22 220,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.936	товары	ЖУРНАЛ регистрации заявок на вывод в ремонт оборудования, находящегося в ведении диспетчера Акмолинского регионального диспетчерского центра (АРДЦ)	ШТ	5,00	1 725,60	8 628,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.937	товары	ЖУРНАЛ регистрации товарно-транспортных накладных на уголь	ШТ	3,00	1 725,60	5 176,80	запрос ценовых предложений	в течение года
1.938	товары	ЖУРНАЛ регистрации взвешиваемых автомашин с металлоломом	ШТ	2,00	1 725,60	3 451,20	запрос ценовых предложений	в течение года
1.939	товары	ЖУРНАЛ ввода оборудования из ремонта	ШТ	4,00	1 725,60	6 902,40	запрос ценовых предложений	в течение года
1.940	товары	ЖУРНАЛ технологических нарушений	ШТ	2,00	1 272,00	2 544,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.941	товары	ЖУРНАЛ приема и сдачи под охрану складских помещений	ШТ	5,00	1 725,60	8 628,00	запрос ценовых предложений	в течение года

1.942	товары	ЖУРНАЛ контроля за работой турбоагрегата	ШТ	10,00	1 740,00	17 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.943	товары	ЖУРНАЛ регистрации параметров ПТЭЦ-2, насосных станций и тепловых пунктов за сутки	ШТ	8,00	40 150,00	321 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.944	товары	ЖУРНАЛ регистрации результатов испытаний объемного метода анализа вод	ШТ	1,00	1 725,60	1 725,60	запрос ценовых предложений	в течение года
1.945	товары	ЖУРНАЛ регистрации результатов испытаний оптического метода анализа вод	ШТ	2,00	1 725,60	3 451,20	запрос ценовых предложений	в течение года
1.946	товары	ЖУРНАЛ учета производственных травм	ШТ	1,00	1 725,60	1 725,60	запрос ценовых предложений	в течение года
1.947	товары	ЖУРНАЛ учета уничтоженных лекарственных средств, изделий медицинского назначения и медицинской техники, пришедших в негодность, фальсифицированных с истекшим сроком годности	ШТ	1,00	1 725,60	1 725,60	запрос ценовых предложений	в течение года
1.948	товары	ЖУРНАЛ учета, проверки и испытаний электроинструмента и вспомогательного оборудования	ШТ	2,00	2 600,00	5 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.949	товары	ЖУРНАЛ химического контроля за качеством подпиточной и сетевой воды	ШТ	1,00	1 725,60	1 725,60	запрос ценовых предложений	в течение года
1.950	товары	ЖУРНАЛ химического контроля за качеством твердого и жидкого топлива	ШТ	1,00	1 725,60	1 725,60	запрос ценовых предложений	в течение года
1.951	товары	ЖУРНАЛ учета отходов лома черных металлов	ШТ	1,00	1 725,60	1 725,60	запрос ценовых предложений	в течение года
1.952	товары	ЖУРНАЛ учета прихода материально-производственных запасов по счет-фактурам	ШТ	1,00	1 725,60	1 725,60	запрос ценовых предложений	в течение года
1.953	товары	ЖУРНАЛ учета выдачи ключей от помещения	ШТ	2,00	1 272,00	2 544,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.954	товары	ЖУРНАЛ учета прохождения предварительного медицинского осмотра	ШТ	1,00	1 725,60	1 725,60	запрос ценовых предложений	в течение года
1.955	товары	ЖУРНАЛ регистрации вводного инструктажа	ШТ	4,00	2 300,00	9 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.956	товары	ЖУРНАЛ учета времени работы щеточно-контактного аппарата ЦКА	ШТ	1,00	1 725,60	1 725,60	запрос ценовых предложений	в течение года
1.957	товары	ЖУРНАЛ учета остатков дизельного топлива на начало смены	ШТ	1,00	1 725,60	1 725,60	запрос ценовых предложений	в течение года
1.958	товары	ЖУРНАЛ учета остатков дизельного топлива в резервной емкости	ШТ	2,00	1 725,60	3 451,20	запрос ценовых предложений	в течение года
1.959	товары	ЖУРНАЛ для записи дефектов и неполадок оборудования	ШТ	10,00	2 600,00	26 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.960	товары	ЖУРНАЛ ежегодного учета медицинских отходов класса Б	ШТ	1,00	1 725,60	1 725,60	запрос ценовых предложений	в течение года
1.961	товары	ЖУРНАЛ заданий оперативному персоналу	ШТ	10,00	1 740,00	17 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.962	товары	ЖУРНАЛ исходных данных для построения калибровочных графиков	ШТ	2,00	1 725,60	3 451,20	запрос ценовых предложений	в течение года
1.963	товары	ЖУРНАЛ контроля тонины помола угля	ШТ	2,00	1 725,60	3 451,20	запрос ценовых предложений	в течение года
1.964	товары	ЖУРНАЛ лабораторный по контролю за соблюдением санитарно-гигиен норм	ШТ	2,00	1 725,60	3 451,20	запрос ценовых предложений	в течение года
1.965	товары	ЖУРНАЛ оперативный	ШТ	120,00	2 600,00	312 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.966	товары	ЖУРНАЛ осмотра газовых постов	ШТ	3,00	2 222,00	6 666,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.967	товары	ЖУРНАЛ осмотра грузоподъемных механизмов	ШТ	5,00	1 725,60	8 628,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.968	товары	ЖУРНАЛ осмотра оборудования	ШТ	3,00	1 725,60	5 176,80	запрос ценовых предложений	в течение года
1.969	товары	ЖУРНАЛ осмотра первичных средств пожаротушения	ШТ	40,00	2 300,00	92 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.970	товары	ЖУРНАЛ осмотра съемных ГЗП и тары	ШТ	1,00	1 725,60	1 725,60	запрос ценовых предложений	в течение года
1.971	товары	ЖУРНАЛ по наработке молотковых дробилок	ШТ	4,00	1 725,60	6 902,40	запрос ценовых предложений	в течение года
1.972	товары	ЖУРНАЛ регистрации записей по релейной защите и автоматике	ШТ	1,00	1 725,60	1 725,60	запрос ценовых предложений	в течение года
1.973	товары	ЖУРНАЛ регистрации медицинского освидетельствования на предприятии	ШТ	80,00	2 300,00	184 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.974	товары	ЖУРНАЛ регистрации поступивших и отгруженных кольцевых маршрутов за сутки	ШТ	3,00	1 725,60	5 176,80	запрос ценовых предложений	в течение года
1.975	товары	ЖУРНАЛ регистрации среднесуточных подсчетов баланса поступающих и очищенных вод по степеням обработки установки замасленных замасленных стоков (УОЗЗС)	ШТ	1,00	1 725,60	1 725,60	запрос ценовых предложений	в течение года
1.976	товары	ЖУРНАЛ прихода ТМЦ	ШТ	4,00	1 725,60	6 902,40	запрос ценовых предложений	в течение года
1.977	товары	ЖУРНАЛ расстановки ремонтного персонала	ШТ	4,00	1 725,60	6 902,40	запрос ценовых предложений	в течение года
1.978	товары	ЖУРНАЛ регистрации среднесуточных подсчетов водного баланса, часового расхода реагентов, концентрации реагентов химической водоочистки I ступени (ХВО-I)	ШТ	2,00	1 725,60	3 451,20	запрос ценовых предложений	в течение года
1.979	товары	ЖУРНАЛ регистрации больничных листов	ШТ	5,00	1 725,60	8 628,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.980	товары	ЖУРНАЛ регистрации генеральных уборок помещения здравпункта	ШТ	1,00	2 300,00	2 300,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.981	товары	ЖУРНАЛ регистрации диспансерных больных	ШТ	1,00	1 725,60	1 725,60	запрос ценовых предложений	в течение года
1.982	товары	ЖУРНАЛ регистрации доверенностей	ШТ	1,00	1 725,60	1 725,60	запрос ценовых предложений	в течение года
1.983	товары	ЖУРНАЛ регистрации кварцевания кабинета и учета нагревания кварцевой лампы	ШТ	1,00	1 726,00	1 726,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.984	товары	ЖУРНАЛ регистрации лиц, направляемых на медицинское освидетельствование в наркологический диспансер для установления факта употребления психоактивного вещества и состояния опьянения	ШТ	1,00	1 726,00	1 726,00	запрос ценовых предложений	в течение года



1.985	товары	ЖУРНАЛ регистрации накладных	ШТ	1,00	1 725,60	1 725,60	запрос ценовых предложений	в течение года
1.986	товары	ЖУРНАЛ регистрации осмотров кабельных туннелей	ШТ	2,00	1 725,60	3 451,20	запрос ценовых предложений	в течение года
1.987	товары	ЖУРНАЛ регистрации отбора проб промышленных выбросов из источников загрязнения атмосферы для определения концентрации вредных веществ	ШТ	1,00	1 725,60	1 725,60	запрос ценовых предложений	в течение года
1.988	товары	ЖУРНАЛ регистрации приема больных процедурного кабинета	ШТ	4,00	1 725,60	6 902,40	запрос ценовых предложений	в течение года
1.989	товары	ЖУРНАЛ регистрации прохождения флюорографии	ШТ	1,00	1 725,60	1 725,60	запрос ценовых предложений	в течение года
1.990	товары	ЖУРНАЛ регистрации рапортов котельного цеха КЦ	ШТ	10,00	1 740,00	17 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.991	товары	ЖУРНАЛ регистрации распоряжений	ШТ	10,00	2 300,00	23 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.992	товары	ЖУРНАЛ регистрации результатов аналитического контроля источников загрязнения атмосферы	ШТ	1,00	1 725,60	1 725,60	запрос ценовых предложений	в течение года
1.993	товары	ЖУРНАЛ регистрации результатов испытаний аналитического контроля загрязнения поверхностных и сточных вод	ШТ	1,00	1 725,60	1 725,60	запрос ценовых предложений	в течение года
1.994	товары	ЖУРНАЛ регистрации сотрудников обратившихся в здравпункт за направлением к врачу	ШТ	1,00	1 725,60	1 725,60	запрос ценовых предложений	в течение года
1.995	товары	ЖУРНАЛ содержания горючих веществ в золе (уносе)	ШТ	4,00	1 725,60	6 902,40	запрос ценовых предложений	в течение года
1.996	товары	ЖУРНАЛ среднемесячных подсчетов питательной и котловой воды	ШТ	3,00	1 725,60	5 176,80	запрос ценовых предложений	в течение года
1.997	товары	ЖУРНАЛ контроля стабильности градуировочных характеристик воды	ШТ	2,00	1 725,60	3 451,20	запрос ценовых предложений	в течение года
1.998	товары	ЖУРНАЛ технического освидетельствования тары	ШТ	2,00	1 725,60	3 451,20	запрос ценовых предложений	в течение года
1.999	товары	ЖУРНАЛ учета башмаков ж/д	ШТ	1,00	1 725,60	1 725,60	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1000	товары	ЖУРНАЛ учета поступления и расхода химических реагентов	ШТ	2,00	1 725,60	3 451,20	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1001	товары	ЖУРНАЛ учета выдачи материалов	ШТ	3,00	1 725,60	5 176,80	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1002	товары	ЖУРНАЛ учета административных проверок сосудов, работающих под давлением	ШТ	3,00	1 725,60	5 176,80	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1003	товары	ЖУРНАЛ учета квалификационных проверок	ШТ	1,00	2 600,00	2 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1004	товары	ЖУРНАЛ учета объемов воды на подпитку теплосетей химической водоочистки II ступени (ХВО-2)	ШТ	2,00	1 725,60	3 451,20	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1005	товары	ЖУРНАЛ учета наработки мельниц	ШТ	3,00	1 725,60	5 176,80	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1006	товары	ЖУРНАЛ учета наработки насосов	ШТ	2,00	1 725,60	3 451,20	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1007	товары	ЖУРНАЛ учета периодических продувок КА	ШТ	1,00	1 725,60	1 725,60	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1008	товары	ЖУРНАЛ учета работ по нарядам и распоряжениям	ШТ	17,00	2 600,00	44 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1009	товары	ЖУРНАЛ учета получения и пополнения аптечек	ШТ	5,00	2 300,00	11 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1010	товары	ЖУРНАЛ учета прибытия топлива	ШТ	1,00	1 725,60	1 725,60	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1011	товары	ЖУРНАЛ учета приготовления растворов	ШТ	2,00	1 725,60	3 451,20	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1012	товары	ЖУРНАЛ учета прихода и расхода медикаментов	ШТ	10,00	2 300,00	23 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1013	товары	ЖУРНАЛ учета проведения инструктажа на рабочем месте	ШТ	40,00	2 600,00	104 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1014	товары	ЖУРНАЛ учета проведения испытаний и перезарядки огнетушителей	ШТ	5,00	1 140,00	5 700,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1015	товары	ЖУРНАЛ учета рабочего времени оборудования	ШТ	4,00	1 725,60	6 902,40	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1016	товары	ЖУРНАЛ учета расхода дизельного топлива	ШТ	2,00	1 725,60	3 451,20	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1017	товары	ЖУРНАЛ учета смазок вспомогательного оборудования	ШТ	1,00	1 725,60	1 725,60	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1018	товары	ЖУРНАЛ учета стерилизации медицинских материалов и инструментов	ШТ	1,00	1 725,60	1 725,60	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1019	товары	ЖУРНАЛ регистрации рапортов турбинного цеха ТЦ	ШТ	10,00	1 725,60	17 256,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1020	товары	ЖУРНАЛ учета объема воды на сбросном канале	ШТ	2,00	1 725,60	3 451,20	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1021	товары	ЖУРНАЛ учета технического обслуживания огнетушителей	ШТ	5,00	2 300,00	11 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1022	товары	ЖУРНАЛ учета химических анализов	ШТ	15,00	1 740,00	26 100,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1023	товары	КАРТА медицинская	ШТ	250,00	420,00	105 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1024	товары	КНИЖКА Разовый пропуск (100 листов)	ШТ	30,00	960,00	28 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1025	товары	УДОСТОВЕРЕНИЕ квалификационное	ШТ	200,00	1 210,00	242 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1026	товары	БУМАГА А3 80гр/м2 (500лист)	ПАЧ	10,00	5 115,00	51 150,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1027	товары	БУМАГА миллиметровая (ширина 640мм намотка 10м)	РУЛ	2,00	1 189,28	2 378,56	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1028	товары	БУМАГА 76*76 с клеевым краем (100лист)	ШТ	350,00	170,50	59 675,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1029	товары	АНТИСТЕПЛЕР	ШТ	20,00	220,00	4 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1030	товары	БЛОК 80*80*40 для записей бумажный непроклеенный	ШТ	80,00	516,00	41 280,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1031	товары	БЛОКНОТ А6 80 листов/на пружине	ШТ	200,00	495,00	99 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1032	товары	БУМАГА 38*51 с клеевым краем (100лист)	ШТ	350,00	95,70	33 495,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1033	товары	БУМАГА 76*127 с клеевым краем (100лист)	ШТ	200,00	229,90	45 980,00	запрос ценовых предложений	в течение года



1.1034	товары	БУМАГА 51*76 с клевоым краем (100лист)	ШТ	400,00	150,00	60 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1035	товары	ДЫРОКОЛ 40 листов	ШТ	2,00	3 630,00	7 260,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1036	товары	ДЫРОКОЛ Д60 (60 листов)	ШТ	2,00	6 160,00	12 320,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1037	товары	ЗАЖИМ 19мм для бумаги	ШТ	500,00	26,00	13 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1038	товары	ЗАЖИМ 25мм для бумаги	ШТ	500,00	35,00	17 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1039	товары	ЗАЖИМ 32мм для бумаги	ШТ	500,00	57,00	28 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1040	товары	ЗАЖИМ 41мм для бумаги	ШТ	400,00	73,00	29 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1041	товары	ЗАЖИМ 51мм для бумаги	ШТ	300,00	87,00	26 100,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1042	товары	ЗАКЛАДКА 45*12 5 цветов по 25листов (стикер)	ШТ	400,00	450,00	180 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1043	товары	РУЧКА BELLO шариковая	ШТ	400,00	175,00	70 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1044	товары	КАЛЬКУЛЯТОР 16 разрядный	ШТ	20,00	5 989,50	119 790,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1045	товары	КАРАНДАШ 0.7 автоматический	ШТ	70,00	310,00	21 700,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1046	товары	КАРАНДАШ простой	ШТ	400,00	120,00	48 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1047	товары	КЛЕЙ ПВА-М канцелярский (125гр)	ШТ	100,00	370,00	37 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1048	товары	КЛЕЙ-КАРАНДАШ канцелярский (16гр)	ШТ	120,00	400,00	48 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1049	товары	КОНВЕРТ А4	ШТ	800,00	75,00	60 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1050	товары	ЛАСТИК канцелярский	ШТ	200,00	90,00	18 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1051	товары	ЛЕНТА 5мм*8м корректирующая	ШТ	100,00	540,00	54 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1052	товары	ЛИНЕЙКА 25см пластмассовая	ШТ	50,00	160,00	8 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1053	товары	МАРКЕР 2 текстовый	ШТ	150,00	176,00	26 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1054	товары	МАРКЕР 0.7 перманентный	ШТ	200,00	146,30	29 260,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1055	товары	МАРКЕР 5 перманентный	ШТ	100,00	366,34	36 634,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1056	товары	НАБОР маркеров для доски (4шт)	ШТ	5,00	1 100,00	5 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1057	товары	НОЖ канцелярский 15.5см,(ширина лезвия 18мм)	ШТ	20,00	700,00	14 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1058	товары	НОЖНИЦЫ 17см канцелярские	ШТ	40,00	620,00	24 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1059	товары	ПАПКА-КОНВЕРТ А4 пластиковая с кнопкой	ШТ	80,00	150,00	12 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1060	товары	ПАПКА-РЕГИСТРАТОР А-4 50мм	ШТ	30,00	750,00	22 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1061	товары	ПАПКА-РЕГИСТРАТОР А-4 70мм	ШТ	100,00	800,00	80 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1062	товары	ПАПКА-СКОРОСПИВАТЕЛЬ А4 пластиковая с перфорацией с прозрачным верхним листом	ШТ	100,00	93,50	9 350,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1063	товары	ПАПКА-УГОЛОК А4 пластиковая для документов	ШТ	130,00	50,00	6 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1064	товары	РУЧКА шариковая автоматическая настольная на пружине	ШТ	15,00	286,00	4 290,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1065	товары	РУЧКА шариковая	ШТ	1 200,00	75,00	90 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1066	товары	РУЧКА для руководства EriH Krause	ШТ	50,00	207,90	10 395,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1067	товары	СКОБЫ №10 для степлера канцелярского (1000шт)	ПАЧ	120,00	150,00	18 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1068	товары	СКОБЫ №24/6 для степлера канцелярского (1000шт)	ПАЧ	100,00	260,00	26 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1069	товары	ПАПКА-СКОРОСПИВАТЕЛЬ А4 пластиковая со скобами	ШТ	20,00	110,00	2 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1070	товары	СКОТЧ 48*100	ШТ	250,00	750,00	187 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1071	товары	СКРЕПКИ 50мм канцелярские (50шт)	ПАЧ	100,00	412,50	41 250,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1072	товары	СКРЕПКИ 28мм канцелярские (100шт)	ПАЧ	110,00	250,00	27 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1073	товары	СТЕПЛЕР №24/6 канцелярский	ШТ	30,00	1 500,00	45 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1074	товары	СТЕПЛЕР №10 канцелярский	ШТ	30,00	600,00	18 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1075	товары	СТЕРЖЕНЬ графитовый для карандаша автоматического	ШТ	20,00	210,00	4 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1076	товары	СТЕРЖЕНЬ для ручки шариковой	ШТ	700,00	30,80	21 560,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1077	товары	СТЕРЖЕНЬ для ручки автоматической	ШТ	50,00	16,50	825,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1078	товары	ТОЧИЛКА для карандашей	ШТ	80,00	180,00	14 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1079	товары	ШТРИХ жидкость корректирующая на водной основе с кисточкой,(27мл)	ШТ	80,00	280,00	22 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1080	товары	ФАЙЛ А4	ШТ	20 000,00	20,00	400 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1081	товары	БЛОКНОТ А5 80 листов	ШТ	150,00	225,00	33 750,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1082	товары	ЕЖЕДНЕВНИК А5	ШТ	60,00	2 700,00	162 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1083	товары	КАЛЕНДАРЬ ежеквартальный настенный трехчастевой	ШТ	60,00	898,70	53 922,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1084	товары	КАЛЕНДАРЬ настольный	ШТ	60,00	473,00	28 380,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1085	товары	ГЕЛЬ для мытья пола (750мл)	ШТ	200,00	2 062,50	412 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года

1.1086	товары	ГЕЛЬ очиститель кафеля,Антиржавчина	ШТ	190,00	667,18	126 764,20	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1087	товары	КОНДИЦИОНЕР для белья (500мл)	БУТ	20,00	2 640,00	52 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1088	товары	МЫЛО жидкое (5л)	БУТ	50,00	1 265,00	63 250,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1089	товары	ОТБЕЛИВАТЕЛЬ Белизна (1л)	ШТ	200,00	450,00	90 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1090	товары	ПОРОШОК стиральный универсальный (2.4кг)	ПАЧ	47,00	2029,50	95 386,50	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1091	товары	ПОРОШОК стиральный автомат (400гр)	ПАЧ	495,00	748,00	370 260,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1092	товары	ПОРОШОК стиральный универсальный (400гр)	ПАЧ	800,00	710,00	568 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1093	товары	СРЕДСТВО моющее для стекол (500мл)	ШТ	30,00	1 040,00	31 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1094	товары	СРЕДСТВО для мытья посуды (500мл)	ШТ	80,00	650,00	52 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1095	товары	СРЕДСТВО для чистки унитазов, фаянсовых изделий от известкового налета, подтеков ржавчины, солевых отложений (750мл)	ШТ	280,00	1 050,00	294 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1096	товары	СРЕДСТВО для промывки сливных труб (500мл)	ШТ	10,00	528,00	5 280,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1097	товары	СРЕДСТВО чистящее с антибактериальным эффектом (порошок) (400гр)	ШТ	300,00	643,50	193 050,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1098	товары	СРЕДСТВО Деохлор дезинфицирующее,(300 таблеток)	БАН	10,00	2 530,00	25 300,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1099	товары	МЫЛО жидкое (450мл)	ШТ	5,00	1 080,00	5 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1100	товары	БУМАГА туалетная	РУЛ	150,00	140,00	21 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1101	товары	ГУБКА для мытья посуды поролоновая	ШТ	250,00	150,00	37 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1102	товары	КРЕМ для рук (100мл)	ТЮБ	80,00	594,00	47 520,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1103	товары	МЕШОК 120л для мусора (10шт)	РУЛ	120,00	528,00	63 360,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1104	товары	МЕШОК для мусора 35л (20шт)	УП	250,00	561,00	140 250,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1105	товары	МЕШОК для мусора 60л (10шт)	УП	450,00	379,50	170 775,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1106	товары	ОСВЕЖИТЕЛЬ воздуха,(300мл)	БАЛ	50,00	660,00	33 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1107	товары	САЛФЕТКА 30*30 из микрофибры для чистки стекол и зеркал	ШТ	60,00	650,00	39 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1108	товары	САЛФЕТКА 30*36 универсальная вискозная для влажной и сухой уборки (5шт)	УП	150,00	858,00	128 700,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1109	товары	САЛФЕТКА 30*30 из микрофибры универсальная хозяйственная	ШТ	80,00	650,00	52 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1110	товары	САЛФЕТКА бумажная (100шт)	ПАЧ	248,00	264,00	65 472,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1111	товары	СЕТКА металлическая для чистки посуды	ШТ	50,00	96,00	4 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1112	товары	РУЛЕТКА 10м	ШТ	14,00	2700,00	37 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1113	товары	РУЛЕТКА 3м	ШТ	9,00	1 400,00	12 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1114	товары	РУЛЕТКА 5м	ШТ	21,00	1 400,00	29 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1115	товары	КУВАЛДА 5кг кузнечная тулоносая	ШТ	5,00	7 500,00	37 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1116	товары	ВАЛИК ВМ-250 меховой	ШТ	13,00	710,00	9 230,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1117	товары	КИСТЬ КР060 малярная круглая	ШТ	20,00	850,00	17 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1118	товары	ЩЕТКА для металла 4-х рядная,деревянная,с металлической щетиной	ШТ	66,00	800,00	52 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1119	товары	ЭМАЛЬ НЦ-132 желтая	КГ	55,00	1 498,80	82 434,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1120	товары	ЭМАЛЬ ПФ-115 голубая	КГ	116,20	971,60	112 899,92	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1121	товары	ЭМАЛЬ ПФ-115 желтая	КГ	100,00	1 006,30	100 630,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1122	товары	ЛОПАТА ЛКО копальная остроконечная с черенком	ШТ	37,00	3 000,00	111 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1123	товары	ШВАБРА с деревянной ручкой с металлической планкой и зажимом	ШТ	45,00	2 140,00	96 300,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1124	товары	ЛОПАТА ЛСП совковая песочная с черенком	ШТ	57,00	3 300,00	188 100,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1125	товары	ЩЕБЕНЬ фр.20-40	МЗ	85,00	8 500,00	722 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1126	товары	АККУМУЛЯТОР 12V 7Ah	шт	15,00	14 500,00	217 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1127	товары	БЛОК питания ATX Aerocool VX-500 500Вт 240В	шт	15,00	12946,43	194 196,45	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1128	товары	ВАЛ НР C505A/X магнитный	шт	60,00	758,93	45 535,80	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1129	товары	ВАЛ магнитный в сборе для картриджа 057H Canon i-SENSYS MF443dw	шт	60,00	550,00	33 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1130	товары	ВАЛ магнитный для НР CB435A/436A,в сборе	шт	15,00	580,00	8 700,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1131	товары	ВАЛ переноса заряда картриджа НР LJ 435A/436A	шт	30,00	55,00	1 650,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1132	товары	ВАЛ резиновый картриджа НР Q2612	шт	60,00	3622,00	217 320,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1133	товары	ВАЛ резиновый печки принтера НР LJ P2035/2055	шт	5,00	2 857,14	14 285,70	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1134	товары	ВЕБ-КАМЕРА Full HD 1920*1080пикс 30кадров/сек, USB 2.0, встроенный микрофон	шт	2,00	16 964,29	33 928,58	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1135	товары	ВЕНТИЛЯТОР 12см для корпуса системного блока MegaFlow 120	шт	15,00	2 767,86	41 517,90	запрос ценовых предложений	в течение года



1.1136	товары	ВЕНТИЛЯТОР 80*80*25 для корпуса системного блока	шт	10,00	1 428,57	14 285,70	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1137	товары	ДИСК HDD 1Тб 3.5" 7200об/мин 64Мб SATAП-600 Seagate Barracuda жесткий	шт	5,00	38 700,00	193 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1138	товары	ДИСК SSD 240Gb 2,5" SATAП жесткий	шт	20,00	7 812,50	156 250,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1139	товары	КАБЕЛЬ FTP Cat5e 4*2*0.52 с несущим тросом	шт	1,00	85 781,25	85 781,25	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1140	товары	КАБЕЛЬ HDMI/HDMI,(1.8м)	шт	5,00	1 607,14	8 035,70	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1141	товары	КАБЕЛЬ HDMI/HDMI,(10м)	шт	10,00	3 214,29	32 142,90	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1142	товары	КАБЕЛЬ USB Type A-B (3м)	шт	5,00	1071,43	5 357,15	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1143	товары	КАБЕЛЬ UTP Cat5 8-ми жильный (305м)	шт	1,00	29 464,29	29 464,29	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1144	товары	КЛАВИАТУРА USB	шт	20,00	2 946,43	58 928,60	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1145	товары	КОВРИК для компьютерной мыши,(тканная поверхность,резиновая основа)	шт	20,00	1 562,50	31 250,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1146	товары	КОММУТАТОР 16port 10/100Mbps (switch)	шт	2,00	17 767,86	35 535,72	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1147	товары	КОММУТАТОР 8port 10/100Mbps (switch)	шт	5,00	5 803,57	29 017,85	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1148	товары	КОМПЛЕКТ клавиатура+мышь компьютерная беспроводная	шт	10,00	5 964,29	59 642,90	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1149	товары	МЫШЬ HP H2C21AA X1000	шт	60,00	4 241,07	254 464,20	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1150	товары	ПАСТА КПТ-8 термоинтерфейсная (шприц 30мл)	шт	5,00	3 000,00	15 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1151	товары	ПЕРЕХОДНИК RJ45-RJ45 кат.5е проходной сетевой	шт	20,00	401,79	8 035,80	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1152	товары	ПЛОЩАДКА RM1-6454-000000 тормозная из лотка (кассеты) принтера	шт	5,00	1897,32	9 486,60	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1153	товары	РАЗЪЕМ RJ-45 8P8C (коннектор)	шт	100,00	60,00	6 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1154	товары	РАКЕЛЬ картриджа HP LJ 1010	шт	10,00	958,72	9 587,20	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1155	товары	РОЛИК RB2-2891-000 захвата бумаги из кассеты принтера	шт	5,00	780,00	3 900,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1156	товары	РОЛИК захвата бумаги HP LJ 2035	шт	15,00	8 000,00	120 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1157	товары	СИСТЕМА Sven SPS-614 (2.0) акустическая	шт	4,00	4 455,36	17 821,44	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1158	товары	СМАЗКА SPG35SL для трущихся пластиковых деталей принтера и факс-аппаратов (25гр)	шт	5,00	1 678,57	8 392,85	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1159	товары	СПЛИТТЕР D-link DSL-30CF/RS ADSL	шт	20,00	1 390,00	27 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1160	товары	ТЕРМОПЛЕНКА Canon iR 1333	шт	20,00	2 580,36	51 607,20	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1161	товары	ТЕРМОПЛЕНКА RG9-1493-Film для принтеров с термоблоком типа 1010	шт	10,00	1294,64	12 946,40	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1162	товары	ТЕРМОСМАЗКА Molykote HP300,20гр	шт	5,00	6964,29	34 821,45	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1163	товары	ТОНЕР HP Universal (1000гр)	шт	200,00	5 469,00	1 093 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1164	товары	ТОНЕР картридж ES 6705 для МФУ Xerox 6705	шт	3,00	23 437,50	70 312,50	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1165	товары	ТОНЕР-КАРТРИДЖ CANON C-EXV54 Black (1394C002) для принтера IR C3025	шт	3,00	54 096,00	162 288,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1166	товары	ТОНЕР-КАРТРИДЖ CANON C-EXV54 Cyan (1395C002) для принтера IR C3025	шт	3,00	41 720,00	125 160,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1167	товары	ТОНЕР-КАРТРИДЖ CANON C-EXV54 Magenta (1396C002) для принтера IR C3025	шт	3,00	41 720,00	125 160,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1168	товары	ТОНЕР-КАРТРИДЖ CANON C-EXV54 Yellow (1397C002) для принтера IR C3025	шт	3,00	41 720,00	125 160,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1169	товары	ФИЛЬТР 10A 220В сетевой 6 розеток (10м)	шт	4,00	8 392,86	33 571,44	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1170	товары	ФОТОБАРАБАН для картриджа 057H Canon i-SENSYS MF443dw	шт	50,00	1 183,84	59 192,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1171	товары	ФОТОБАРАБАН C-EXV49 (8528B003AA) universal для принтера CANON iR ADV C3330i/3325i/3320i	шт	1,00	174 328,00	174 328,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1172	товары	РАКЕЛЬ в сборе (лезвие очистки) для Xerox 6204/ 6604/ 6605/ 6705	шт	1,00	3 500,00	3 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1173	товары	ФОТОБАРАБАН Xerox 001R00583 оригинальный для принтер a Xerox 6204/6604/6605	шт	1,00	123 000,00	123 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1174	товары	ФОТОВАЛ HP LJ 1010	шт	10,00	517,86	15 535,80	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1175	товары	ФОТОВАЛ HP LJ P 2035	шт	100,00	758,93	75 893,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1176	товары	ФОТОВАЛ HP LJ P1005/1006	шт	20,00	794,69	15 893,80	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1177	товары	БИЛО ч.ПК13.64.00.001-М ст25Л	шт	280,00	14 490,00	4 057 200,00	Конкурс	в течение года
1.1178	товары	БИЛОДЕРЖАТЕЛЬ ч.ПК13.17.00.000	шт	83,00	20 028,38	1 662 355,54	Конкурс	в течение года
1.1179	товары	ПАЛЕЦ ч.ПК13.30.03.000 Било	шт	300,00	3 969,00	1 190 700,00	Конкурс	в течение года
1.1180	товары	ПАЛЕЦ ч.ПК13.04.00.000 билодержателя	шт	100,00	4 868,64	486 864,00	Конкурс	в течение года
1.1181	товары	ПЛИТА ТП18-24,дробильная молотковой дробилки CM170Б	шт	40,00	60 963,84	2 438 553,60	Конкурс	в течение года
1.1182	товары	ПЛИТА ТП18-45 броневаая молотковой дробилки CM170Б	шт	40,00	177 174,90	7 086 996,00	Конкурс	в течение года
1.1183	товары	Редуктор РМ-1000-25-12-У2 ленточного конвейера	шт	1,00	9 259 800,00	9 259 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1184	товары	Редуктор РМ-650-25-12-У2 ленточного конвейера	шт	2,00	1972740,00	3 945 480,00	запрос ценовых предложений	в течение года

1.1185	товары	Прокладка 9-010006 (24*30*2) фильтра топливного тонкой очистки (тепловоз)	ШТ	16,00	850,00	13 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1186	товары	Клапан 55-324-00 блокировочный (тепловоз)	ШТ	2,00	95 000,00	190 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1187	товары	Клапан впускной 0210.05.060 (тепловоз)	ШТ	6,00	25 000,00	150 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1188	товары	Колодка ч.44-5287-0.00.00СБ тормозная гребневая чугунная тип (М) для локомотива	ШТ	80,00	23 500,00	1 880 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1189	товары	Коромысло 0210.05.100 малое в сборе со стойкой (тепловоз)	ШТ	6,00	40 000,00	240 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1190	товары	Насос 0210.22.000 топливopодкачивающий тепловоз	ШТ	1,00	270 000,00	270 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1191	товары	Кольцо 185-195-46-2-2 уплотнительное (тепловоз)	ШТ	1,00	900,00	900,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1192	товары	Крышка цилиндра 0210.05.000-4 тепловоза	ШТ	1,00	750 000,00	750 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1193	товары	Штанга 0110.18.030-1 толкателя	ШТ	12,00	40 000,00	480 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1194	товары	Прокладка ПК 35.03.105 компрессора ПК-35М	ШТ	10,00	5 500,00	55 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1195	товары	Кольцо 0217.27.085 уплотнительное насоса топливopодкачивающего (тепловоз)	ШТ	16,00	834,00	13 344,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1196	товары	Кольцо 0390.84.022 резиновое (тепловоз)	ШТ	6,00	5 500,00	33 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1197	товары	Кольцо 045-050-30-2 тепловоза	ШТ	7,00	1 100,00	7 700,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1198	товары	Преобразователь E858 45-55Hz/100V-2-220AC, E20	ШТ	2,00	76 125,00	152 250,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1199	товары	Преобразователь E 858 48-52Hz/100V-1-220AC/DC, E20	ШТ	1,00	76 125,00	76 125,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1200	товары	Преобразователь E856 0...75mV/1c-2-220AC, E20	ШТ	3,00	80 500,00	241 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1201	товары	Преобразователь E849 5A/100V-22-220AC, EB20	ШТ	2,00	174 125,00	348 250,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1202	товары	Преобразователь E855 125V/1c-2-220AC, E20	ШТ	2,00	69 125,00	138 250,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1203	товары	Преобразователь E856ЭЛ-0...75мВ-220ВУ-С-С-х	ШТ	2,00	100 629,00	201 258,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1204	товары	Преобразователь E856ЭЛ-0...75мВ-220ВУ-А-А-1RS	ШТ	2,00	119 651,00	239 302,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1205	товары	Преобразователь E856ЭЛ-0...75мВ-220ВУ-В-В-1RS	ШТ	2,00	119 651,00	239 302,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1206	товары	Преобразователь E856ЭЛ-0...75мВ-220ВУ-А-В-1RS	ШТ	4,00	119 651,00	478 604,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1207	товары	Преобразователь E856ЭЛ-0...500В-220ВУ-С-С-1RS	ШТ	2,00	119 651,00	239 302,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1208	товары	Преобразователь E856ЭЛ-0...1000В-220ВУ-С-С-1RS	ШТ	2,00	119 651,00	239 302,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1209	товары	Преобразователь E856ЭЛ-0...1000В-220ВУ-А-В-1RS	ШТ	4,00	119 651,00	478 604,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1210	товары	Преобразователь E858 45-55Hz/100V-1-220AC/DC, E20	ШТ	2,00	76 125,00	152 250,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1211	товары	Преобразователь E851 -5...0...5 mA/8c-5-220AC/DC, M20	ШТ	1,00	219 625,00	219 625,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1212	товары	Канат 4,6-Г-1-Н-1770 стальной ГОСТ3064-80	М	100,00	400,00	40 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1213	товары	КОЛЬЦО У-85*5*3.25, ИСТ8271432, поршневое компрессора	ШТ	21,00	34 500,00	724 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1214	товары	ВТУЛКА МУВП 1-40/5 МН2096 упругая насоса	ШТ	20,00	360,00	7 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1215	товары	КЛАПАН КК6225.40.660 всасывающий насоса 2НСГ	ШТ	2,00	4 200,00	8 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1216	товары	КЛАПАН КК6225.40.680 нагнетательный насоса 2НСГ	ШТ	2,00	4 200,00	8 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1217	товары	ЭКСПАНДЕР АК 2367.01.013 насоса НЖ-0.111/20	ШТ	5,00	9 000,00	45 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1218	товары	ВТУЛКА №5 ч.ПТ37.00.00.000 упругая мильничного вентилятора МВ	ШТ	60,00	1 500,00	90 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1219	товары	ВАЛ ТП15-55 редуктора Ц2У-250 ДФМ11А быстроходный	ШТ	1,00	295 000,00	295 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
2.		<b>РАБОТЫ</b>						
2.17	работы	Замена контактных колец турбогенератора ТВ-60-2 ст.№2	РАБОТА	1,00	5 814 570,23	5 814 570,23	запрос ценовых предложений	в течение года
3.		<b>УСЛУГИ</b>						
3.97	услуги	Курсы повышения квалификации по теме "Медицинское освидетельствование для установления факта употребления психоактивного вещества и состояния опьянения"	УСЛУГА	1,00	43 092,00	43 092,00	запрос ценовых предложений	в течение года

Генеральный директор АО "СЕВКАЗЭНЕРГО"

А.А. Казановский

